
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
11 апреля 2024 г. г. Изобильный №                           546 

 

 
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов, 
касающиеся муниципальной программы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, постановлением администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2132 

«Об утверждении муниципальной программы Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», 

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановления администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края:  

от 29 декабря 2020 г. № 1878 «Об утверждении муниципальной про-

граммы Изобильненского городского округа Ставропольского края «Соци-

альная поддержка граждан»; 

от 22 апреля 2021 г. № 532 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 08 июня 2021 г. № 699 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 11 августа 2021 г. № 991 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-



2 

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 19 октября 2021 г. № 1343 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 де-

кабря 2020 г. № 1878»; 

от 30 ноября 2021 г. № 1519 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878; 

от 22 февраля 2022 г. № 303 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 31 марта 2022 г. № 556 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 16 мая 2022 г. № 817 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму Изобильненского городского округа Ставропольского края «Соци-

альная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 11 июля 2022 г. № 1104 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 08 августа 2022 г. № 1240 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 26 октября 2022 г. № 1598 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29  

декабря 2020 г. № 1878»; 



3 

от 05 декабря 2022 г. № 1832 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29  

декабря 2020 г. № 1878»; 

от 13 декабря 2022 г. № 1871 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29  

декабря 2020 г. № 1878»; 

от 17 февраля 2023 г. № 230 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 17 апреля 2023 г. № 543 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 20 июня 2023 г. № 879 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878»; 

от 16 октября 2023 г. № 1552 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29  

декабря 2020 г. № 1878»; 

1.2. Постановление администрации Изобильненского муниципального  

округа Ставропольского края: 

от 04 декабря 2023 г. № 1841 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29  

декабря 2020 г. № 1878»; 

от 24 января 2024 г. № 92 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Со-

циальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 

2020 г. № 1878». 

           



4 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


